

[illegible]

[illegible]

1662.00.73	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет 417)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.74	Врач акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.75	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1662.00.76	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1662.00.77	Врач ультразвуковой диагностики (кабинет 410)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.78	Врач-невролог (врач рефлексотерапевт)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.79	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет 403)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.80	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет 405)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.81	Врач ультразвуковой диагностики (кабинет 309)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.82	Врач эндоскопист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1662.00.83	Врач стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1662.00.84	Врач стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.85	Врач-терапевт(оксибаротерапии)	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1662.00.86	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.87	Медицинская сестра палатная (кабинет 121)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.88	Медицинская сестра диетическая	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.89	Медицинская сестра по физиотерапии (УЗД кабинет 410)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.90	Медицинская сестра по физиотерапии (УЗД кабинет 309)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.91	Медицинская сестра по физиотерапии (эндо-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1662.00.17	Врач-физиотерапевт	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.18	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.19	Старшая медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.20	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.21	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.22	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.23	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.24	Инструктор по лечебной физкультуре	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
1662.00.25	Уборщик служебных помещений (1 этаж, 1 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.26	Уборщик служебных помещений (2 этаж, 1 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.27	Уборщик служебных помещений (3 этаж, 1 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.28	Уборщик служебных помещений (4 этаж, 1 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.29	Уборщик служебных помещений (5 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.30	Уборщик служебных помещений (6 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.31	Уборщик служебных помещений (7 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.32	Уборщик служебных помещений (8 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.33	Уборщик служебных помещений (1 этаж, 2 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.34	Уборщик служебных помещений (2,3 этаж, 2 корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.35	Уборщик служебных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	реабилитационной медицины																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.02	Врач физической и реабилитационной медицины	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.03	Врач-невролог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.04	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.05	Медицинский психолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.06	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1662.00.07	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.08	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.09	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.10	Врач физической и реабилитационной медицины	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.11	Врач-травмотолог- ортопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.12	Инструктор по лечебной физкультуре	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.13	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отделение медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями																						
1662.00.14	Заведующий отделением- врач физической и реабилитационной медицины	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.15	Врач физической и реабилитационной медицины	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.16	Врач по лечебной физкультуре	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санаторий "Россия" научно-клинический филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии" Минздрава России

Таблица 1

Наименование организации: Санаторий "Россия" научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного "Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии" Минздрава России									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	142	115	0	102	8	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	126	0	113	8	5	0	0	0
из них женщин	161	114	0	102	7	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы																						
1662.00.01	Заведующий отделением-врач физической и	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(фитоароматерапия, кабинет 117)																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662.00.107	Медицинская сестра по физиотерапии (ЦСО)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1662.00.108	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1662.00.109	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1662.00.110	Санитарка (лаборатория)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1662.00.111	Врач функциональной диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1662.00.112	Медицинская сестра по физиотерапии (функциональной диагностики)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1662.00.113	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
1662.00.114	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Отдел бронирования и размещения																						
1662.00.115	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Текеева Мадина Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Форостянов Виталий Витальевич
(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.2022.

Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт
(должность)

(подпись)

Власенко Валерия Адольфовна
(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.22.

Начальник охраны объекта (председатель ПК санатория)
(должность)

(подпись)

Бобков Александр Геннадьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.22

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Соколов Глеб Юрьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2836

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Черновол Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

14.11.2022
(дата)